
 

                      SPZOZ.DLA.2300.05.2022  

 

 
 

strona 1 

 

Miejscowość 62-065 Grodzisk 
Wielkopolski 

, dnia 16.11.2022 

 

Zamawiający 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Welkopolskim Agnieszka Linkiewicz-Mendel 

Mossego 17 

62-065 Grodzisk Wielkopolski 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Nazwa zamówienia: Dostawa sprzętu i oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim -III 

Numer postępowania SPZOZ.DLA.2300.05.2022 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/686808 

 
 
 
 
 



 

                      SPZOZ.DLA.2300.05.2022  

 

 
 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16-11-2022 godz. 10:05:00 w SPZOZ w Grodzisku Wlkp. 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa sprzętu i oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim -III 182540 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Dostawa sprzętu i oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim -III 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
60% 

termin realizacji  
40% 

1. NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA Sp. z o.o. Marcin Paszek 
Plebańska 3 lok. 8 
44-100 Gliwice 

123000 do 6 grudnia 2022 roku  
 

2. BLUE ENERGY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Towarowa 35,  
61-896 Poznań 

146370,00 do 14 grudnia 2022 roku 
 

3. HARDSOFT-TELEKOM JAROSLAW KAZMIERCZAK Krzysztof 
Nowacki 
 ul. Namysłowska 17/19 
60-166 Poznań 

132807,38 do 6 grudnia 2022 roku  
 

 


		2022-11-16T11:49:02+0100




